
 

 

 
Organizzazione con 

Sistema di Gestione Qualità 

Certificato  n. 176349 
 

AREA TECNICA 

 

Servizi Ambientali Centro Abruzzo –SpA 

Capitale Sociale: Euro 696.996 

Reg. Imprese e C.F. 92006600669 

R.E.A. 83640  -  P. I. 01321570663 

                     viale del Commercio, 2 - 67039 Sulmona (AQ) 

                      tel. 0864210721 r.a. - fax 0864210106 

                      http://www.acqua.it 

                      e-mail: info@acqua.it 

 

AVVISO DI POST – INFORMAZIONE 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA AI 

SENSI DELL’ART. 122, COMMA 7, DEL D.LGS. N. 163/2006 E SS.MM.II DA AGGIUDICARSI 

AI SENSI DELL’ART. 82 DELLO STESSO D. LGS. 

FAS # 4-385-5 – Interventi per il superamento delle procedure di infrazione comunitarie in materia 

di trattamento acque reflue urbane inerente l’agglomerato di Cansano – Agglomerato 

IT13066018A10 

CIG Z3C0590D5D – CUP: D61B13000730009 

 

Si comunica che si è proceduto all’affidamento mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione 

di bando di gara, ai sensi dell’art. 122, comma 7 del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii., dei lavori di “FAS # 

4-385-5 – Interventi per il superamento delle procedure di infrazione comunitarie in materia di 

trattamento acque reflue urbane inerente l’agglomerato di Cansano – Agglomerato 

IT13066018A10”, a favore della ditta ANGELO DE CESARIS SRL, con sede in Via Valle Anzuca, 

10 – Francavilla al Mare (CH). 

Importo complessivo dell’appalto: € 168.081,21 di cui € 5.128,78 oneri per la sicurezza 

Numero di Operatori Economici Invitati: 5 

Numero di Operatori Economici Partecipanti: 3 

Elenco Operatori Economici Partecipanti: 

1) F.LLI DI MENNA & FIGLI SRL – Capracotta (IS); 

2) ANGELO DE CESARIS SRL – Francavilla al Mare (CH); 

3) IDROPOMPE SRL – Fermo (FM) 

Operatore Economico Affidatario: ANGELO DE CESARIS SRL, con sede in Via Valle Anzuca, 10 – 

Francavilla al Mare (CH) 

Importo complessivo di affidamento: € 158.141,11 oltre IVA come per legge. 

Data di affidamento: Determinazione dell’Amministratore Unico n. 46 del 25.08.2015 

Data Scadenza affidamento: 15.10.2012 

Responsabile del Procedimento: geom. Fabrizio Paolini 

mailto:info@acqua.it

